
Ceník - platba za jeden kalendářní měsíc

Platnost od 17.4.2023, DS Elánek, Mezi Cestami 825, Bílovice nad Svitavou 664 01

7.30 – 15.30 hodin* Děti do 3 let ** Děti od 3 let

5 dní v týdnu 4.300 Kč 5.500 Kč

Stravné 110 Kč celý den / 85 Kč půlden

Pozdní vyzvednutí dítěte po provozní době 200 Kč / 30 min.

Vysvětlivky:

* Ceny obsahují Tarif za celý měsíc při docházce 5 dní v týdnu (pondělí až pátek)

** Do 31.8. po dosažení 3 let věku dítěte. Přechod na ceník „Děti od 3 let“ vždy pouze od 1.9., které

následuje po 3. narozeninách.

Stravné – celodenní (svačina, oběd, svačina) / půlden (dopolední svačina, oběd).

Pozdní vyzvednutí dítěte – v případě, že bez předchozí domluvy a smluvené ceny nevyzvedne Rodič Dítě včas

po skončení provozní doby DS.




